Jo3o Fernandes Moreira, s/n 
CEP: 96200-900 - Rio Grande - RS

Assunto: Credito de Recursos Financeiros - Orgarnento Geral da Uniao.

Senhor(a) Presidente,

Notificamos a V.Exa. o credito de recursos financeiros, sob bloqueio. em 28/07/2023, no valor de R$ 147.469,18 
(cento e quarenta e sete mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e dezoito centavos), na conta vinculada ao Termo de 
Compromisso n° 0227526-41/2007, firmado com Municipio de Rio Grande, assinado em 31/12/2007, no Smbito do 
Programa PPI FAVELAS, sob a gestao do Ministerio das Cidades, que tern por objeto “URBANIZACAO DE FAVELAS -